MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 05/2018-PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da primeira etapa (prova
escrita) do processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Biênio 2019-
2021, Edital Nº 05/2018-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

40968 708.275.833-20 0,0 Eliminado

41175 048.933.733-31 Faltou Eliminado

41370 060.846.283-70 0,5 Eliminado

41347 049.235.233-01 Faltou Eliminado

41309 070.128.343-23 Faltou Eliminado

41072 066.288.963-07 0,0 Eliminado

41003 034.601.913-33 0,21 Eliminado

41144 600.202.743-27 3,13 Eliminado

41142 058.547.623-31 8,0 Classificado

41056 608.138.253-26 0,0 Eliminado

41025 045.985.591-36 0,0 Eliminado

41082 036.846.083-51 0,0 Eliminado

41180 060.169.883-59 0,21 Eliminado

41287 609.701.733-26 0,0 Eliminado

40977 044.757.013-76 2,16 Eliminado

41323 054.898.793-94 0,21 Eliminado

40970 050.377.803-65 1,67 Eliminado

41310 064.328.873-21 Faltou Eliminado

41490 021.742.393-02 Faltou Eliminado

41474 066.228.433-09 Faltou Eliminado

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

41432 062.927.683-84 Faltou Eliminado

41239 067.224.893-02 1,88 Eliminado

41495 827.724.953-53 Faltou Eliminado

41413 606.851.863-93 0,21 Eliminado

41270 037.314.763-55 Faltou Eliminado

41421 069.128.953-01 0,21 Eliminado

41113 067.999.023-28 3,13 Eliminado

41488 055.823.873-40 Faltou Eliminado

40939 048.148.313-66 0,21 Eliminado

40936 051.755.223-02 1,88 Eliminado

41100 835.095.851-00 0,0 Eliminado

41147 047.259.163-07 0,21 Eliminado

41185 037.979.943-03 1,0 Eliminado

41107 988.745.943-72 Faltou Eliminado

41451 061.332.543-51 0,0 Eliminado

41362 068.248.753-84 Faltou Eliminado

41130 065.372.373-35 0,42 Eliminado

41442 013.633.863-10 0,0 Eliminado

41423 184.446.603-53 Faltou Eliminado

41480 070.201.843-08 0,21 Eliminado

40935 612.801.123-36 7,0 Classificado

41023 062.124.913-05 Faltou Eliminado

41447 056.241.433-97 Faltou Eliminado

41169 049.431.883-03 0,21 Eliminado

40982 053.490.143-31 0,21 Eliminado

41438 033.218.573-75 Faltou Eliminado

41302 024.839.362-61 0,0 Eliminado

40967 068.621.643-17 7,1 Classificado

41357 841.499.063-00 Faltou Eliminado

41418 033.952.583-51 Faltou Eliminado

As interposições de recurso contra o resultado da primeira etapa do processo de seleção
devem  ser  encaminhadas  à  Comissão  de  Seleção,  exclusivamente  pelo  e-mail
pgmat@ufpi.edu.br,  no  dia  03/02/2019.  Os  resultados  das  interposições  dos  recursos  serão
divulgados dia 04/02/2019.

Os candidatos classificados para a entrevista devem comparecer à Sala 1 do Mestrado em
Matemática, localizada no anexo do bloco SG 04 do Centro de Ciências da Natureza, na data e

horário  indicado  no  quadro  abaixo.  Caso  o  candidato  tenha  residência  em  outra  cidade,  a
entrevista poderá ser realizada por telefone. Devendo o candidato, neste caso, ligar para um dos
seguintes números no horário de início de sua entrevista: (86) 3237-1609; (86) 9-8881-9392.

CPF do Candidato Data/Horário da entrevista

058.547.623-31 Dia 05/02 às 14:00 horas

068.621.643-17 Dia 05/02 às 14:20 horas

612.801.123-36 Dia 05/02 às 14:40 horas

Teresina, 02 de Fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Alexandre Araújo Sousa.
Coordenador do PPGMAT